de la póliza de la garantía de seriedad de la oferta, de las propuestas respecto de lo cual se levantará un
acta, que será suscr¡ta por las personas que allí intervengan y por los proponentes que hayan as¡st¡do y
los miembros del comité inv¡tados al ciere.

I.1O PRESUPUESTO ASIGNADO

El presupuesto of¡cial para la convocatoria pública es la suma de CIENTO VEINTE MILLONES
DE PESOS M/CTE ($120.000.000) de conform¡dad con el Cert¡ficado de Disponib¡l¡dad
presupuestal No. 1204 del 02 de Octubre de 2015, Exped¡do por el área de presupuesto Del
(ubto 22403 Programa de Fortalec¡miento Institucional - inversión Expedido por el área de
PresuDuesto de la ESE.